

OFH Holding ApS

Bygmarken 7
2860 Søborg

Årsrapport
2. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Ole Fynbo Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OFH Holding ApS
 Bygmarken 7
 2860 Søborg

 Telefonnummer: 29620203
 e-mailadresse: OFHansen@OlinBC.com

 CVR-nr: 37688649
 Regnskabsår: 02/05/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
 Strandvejen 112
 2900 Hellerup
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål, er at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. -129.616

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-3.900
Bruttoresultat		-3.900
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.616
Resultat af ordinær primær drift		-133.516
Ordinært resultat før skat		-133.516
Årets resultat		-133.516
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-133.516
I alt		-133.516

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.384
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.384
Anlægsaktiver i alt		20.384
Likvide beholdninger		1.100
Omsætningsaktiver i alt		1.100
Aktiver i alt		21.484

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-133.516
Egenkapital i alt		-83.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.000
Gældsforpligtelser i alt		105.000
Passiver i alt		21.484

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse